АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПЕРЕВАЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  06 апреля 2022 года   № 21/1

п. Пробуждение
«О внесении изменений в распоряжение

администрации Переваленского

сельского поселения от 30.12.2021года
№ 50 «Об утверждении Порядка  работы

«Телефона доверия» в администрации

Переваленского сельского поселения

Подгоренского муниципального

района Воронежской области»»
               В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.10.2004 г., в распоряжение от 30 декабря 2021 года № 50 «Об утверждении Порядка  работы «Телефона доверия» в администрации Переваленского сельского поселения Подгоренского муниципального

района Воронежской области» внести изменения следующего содержания:
1. Пункт 2 распоряжения администрации Переваленского сельского поселения от 30 декабря 2021 года № 50 «Об утверждении Порядка  работы «Телефона доверия» в администрации Переваленского сельского поселения Подгоренского муниципального

района Воронежской области» изложить в новой редакции.

1.1. Назначить ответственным - ведущего специалиста администрации Переваленского сельского Подгоренского муниципального района  Рубанову Е.А. за приём сообщений, поступающих по «Телефону доверия» в администрацию поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Переваленского

сельского поселения:                                                                                   А.А. Шабаньков
Подготовил:

Старший инспектор-юрисконсульт

юридического отдела                                                                  Н.А.Ремезова

Визирование:

Руководитель аппарата                                                              И.С. Супрунов

И.о. начальника юридического отдела                                   Н.А. Подольхова
Начальник организационного отдела                                                     Т.А.Гунько